MENU
Pes Planchettes

Planche de charcuterie

Planche Fromages

Planche Mixte pour 1 personne

Planche Mixte pour 2 personnes

La Maxi Planche (charcuterie, fromages, Burrata, tapenade)
Tapenade noire ou verte & tartiner

La mozzarella Burrata & partager

Le camembert au four

es Jendines Proides ou chaudes
Tartine jambon courgette huile d’olive
Tartine Terrine du Mont Ventoux
Tartine poire brie noix
Tartine poire roquefort noix
Tartine saumon fumé citron beurre
Tartine légumes du soleil chevre
Tartine jambon tomate mozzarella
Tartine mozzarella épinard tomates cerise
Tartine chevre miel noix

Les tartines sont accompagnées d'un bol de salade verte

Sneore plus au Sud

Croque Monsieur

Croque Madame

Planche aux légumes du soleil
Omelette fromage et 1légumes
Pates aux légumes

Pates au saumon

Saumon huile d’olive

Burger original steak de boeuf
Gardianne de taureau camarguais
Le steak de taureau camarguais
Magret de canard

Filet de beeuf

Cceur de rumsteck sauce poivre
Accompagnement au choix:

Pates, riz, salade, 1légumes, pomme de terre ou écrasé de pomme de terre

Les Desserts NMairon
Sorbet

Tiramisu

Creme brulée

Pana cotta

Moelleux au chocolat
Profiteroles

18€
18€
15€
25€
34€

7€

9¢€
12€

9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9¢€

12€
14€
14€
15€
16€
18€
22€
22€
25€
25€
25€
25€
25€

5€
5€
7€
7€
8€
8€



